2-1
全国销售热线：4008 866 640
非网管型工业级以太网交换机
GQ-IES3513 系列
产品概述
GQ-IES3513 是一款以太网的电接口与光接口之间的转换设备，配置 5 个 10/100M 以太网电口和 3 个百兆光口。用于工业现场
实现多台主板服务器、中继器、集线器、终端机与多台终端机之间的互联，3 个光口可使多个地点的设备级联。光口将以太网的传

3、支持 MAC 地址自学习功能，自动更新功能。
4、符合 IEEE802.3/802.3U/802.3x 存储转发方式。
5、全双工模式下提供 IEEE802.3x 流控功能（Flow control），
半双工模式下提供背压流控功能（Back-pressure flow control）。
6、电源输入: DC（9~36V）双电源冗余备份
7、IP40 防护等级，DIN 卡轨式安装便于现场网络布置。
8、低功耗、无风扇设计。
9、宽温工作范围-40℃~+85℃。
10、内置防雷电路，可大大减少雷电感应造成的损坏。
典 型 应 用
产 品 特 点
2-2
全国销售热线：4008 866 640
产品型号 产品名称 功能描述 工作温度
GQ-IES3513-20A/B 工业以太网交换机 三光五电 10/100M 单模单纤 SC 20KM
-40℃～+85℃
GQ-IES3513-40A/B 工业以太网交换机 三光五电 10/100M 单模单纤 SC 40KM
GQ-IES3513-60A/B 工业以太网交换机 三光五电 10/100M 单模单纤 SC 60KM
GQ-IES3513-80A/B 工业以太网交换机 三光五电 10/100M 单模单纤 SC 80KM
GQ-IES3513-100A/B 工业以太网交换机 三光五电 10/100M 单模单纤 SC 100KM
备注:A:1310 波长 B:1550 波长
光接口：
• 光口：3 个光口，SC/FC/ST，100Mbps（单纤）
• 光波长：850nm、1310nm、1550nm